
        Sortiment 2020 



 Vyřazené kultivary pro rok 2020  
 

 

 

 LUV U Pink           Art.Nr. 11111 

 Jubilee Red            Art.Nr.: 11030 

 Jubilee Pink            Art.Nr.: 11035 

 Polar Bear              Art.Nr.: 11208 

 



Novinky 2020  



 2020Novinky -  Atla  
 Katalogové číslo 11423 

 

 

   

 

  

     

   

   

 

  

   

  

  

 

 

 - Středně raná 
 - Středně vzrůstná
 -   8  týdnů
 - Prémiová řada s kulovitým růstem vhodná pro 14 - 15cm  
   hrnky Možné také 10,5 - 12cm.
 - Nevhodná pro mini.
 - Cyathie mají dlouhou trvanlivost a syté barvy
 - Pokud je pěstována jako jednovýhonová, vytváří postraní 
   výhony

 
Možná náhrada za Prima Vera - oproti této                                      varietě

 
je

  lehce  vzrůstnější,  má  lepší  silnější  růst  již  od  spodu  a  velice
    odolné   robustní stonky  

 - Podobná konkurenční Christmas Beauty



 2020Novinky  –  Viking Pro  
 Katalogové  číslo  10144

 - Středně raná
  

  -    8  týdnů 

   

 

  

    

    

     

 

  

   

  

  

 Viking Pro                         Viking Red

 - Velice silná rostlina s růstem ve tvaru V
 - Lehce pěstovatelná - zvládne měnící se podmínky

 - Náhrada za Viking Red

 - Oproti Viking Red je kompaktnější = méně aplikací    
   regulátorů růstu
 - Jasnější barva nežli Viking Red
 - Vhodná pro 10,5 + květináče
 - Nevhodná pro mini produkci



 2020Novinky  –  Frozen  
 Katalogové číslo 11056 

 

 

     

 

  

 

     

     

 

  

     

    

    

 

 
 - Středně raná
 -   7,5  -  8  týdnů
 - Bělejší nežli ostatní variety v nabídce

 - Užší delší brakteje a prodloužené cyathie
 - Výborně se větví do tvaru V

 - Pro opravdu bílou potřebuje teploty nad 19st, při nižších    
   teplotách brakteje žloutnou

 - Vhodné pro mini a standardní produkci až do 14cm květináčů
 - Obdobný produkt jako konkurenční Alpina a Alaska



 2020Novinky  –  Imperial  
 

 

 

   

 

  

     

   

     

 

  
 

     

  

   

Katalogové číslo 10143
 
 - Středně raná

 - Středně vzrůstná až vzrůstná
 -   8  týdnů

 - Velice jasná červená barva braktejí v různých klimatických 
 podmínkách - Velice dobře koření a větví se.

 - Tvar V

 - Nejoblíbenější z testů u pěstitelů i zákazníků
 - Vhodná pro standardní a maxi produkci (od 10,5 cm)

 - Vhodná náhrada za Infinity nebo Cosmo



 2020Novinky  –  ODIN  
 

 

  

   

 

  

   

 

  

 

  

    

     

  

Katalogové

 

číslo

  

10149

 

 -

 

Pozdní

 

-

   

8  -  8,5

 

týdne

  

- Velice kompaktní

- Mnoho menších braktejí
- Sytě barevné brakteje
- Pestré cyathie

- Typ růstu V

- Vhodné pro mini a standard produkci max. do 12cm hrnků
- Při pěstování na jeden výhon nevytváří postraní   
  malé brakteje

- Nižší potřeba retardantů růstu



 2020Novinky  –  J‘adore "rodina"  

  - 3 nové barevné mutace z  kultivaru J´Adore Pink

    

   

 

 

 

    

 

-  Rané - středně rané 
-  Středně kompaktní
-    7  týdnů  (všechny  barevné  mutace) -

 

Nižší

 

  
   potřeba  aplikací  regulátorů  růstu  
-  J´Adore White je o trochu kompaktnější
- Vhodné pro produkci od mini až do 12cm

   květináčů

 - Nemají sklony měnit barvy jako konkurenční

   rostliny

 - O týden delší trvanlivost nežli konkurence

 - Možné pěstovat bez zaštípnutí (nedoporučujeme

   brakteje se mohou rozdělit)



J‘Adore White Pearl 
 

 

 

   

 

  

 

    

   

 

  

   

     

  

 

 

 

Katalogové číslo 10155

-  Raná

- Středně kompaktní
- Pro bělejší brakteje pěstujte při teplotě okolo 19st
- Výborný kultivar pro mini produkci

J´Adore White Pearl                  Princettia White

-   7  týdnů



J‘Adore Soft Pink 
 

 

 

   

 

  

  

   

 

 

 

   

     

  

 

 

 

Katalogové číslo 10156

-  Raná

- Středně kompaktní

- Výborný kultivar pro mini produkci
- Jemné světle růžové tóny

-   7  týdnů



J‘Adore Dark Pink 
 

 

 

   

 

  

 

   

 

 

 

   

     

  

 

 

 

Katalogové číslo 10156

-  Raná
-    7  týdnů
- Středně kompaktní
- Výborný kultivar pro mini produkci



J‘Adore Pink – Intro 2019 
 

 

 

   

 

  

 

   

 

 

 

   

     

  

 

 

 

Katalogové

 

číslo

 

10381

- 

  

Raná
-

   

7

 

týdnů
-

 

Středně

 

kompaktní
-

 

Výborný

 

kultivar

 

pro

 

mini

 

produkci



J’ADORE  P INK   

        

  

Možnost pěstovat i bez zaštípnutí - porovnání

Nezaštípnuté Zaštípnuté



   Nezaštípnuté Zaštípnuté



Nejprodávanější
  kultivary 2019

 



 Freya  
 • Katalogové  číslo  11421

 
• Středně raná

 
•
     

8 týdenní

    

 

  •
  

 Intenzivní

 

jasně

 

červené

 

brakteje

 

   
• Silný

 

V

 

růst
   

• Vysoký

 

počet

 

rostlin

 

na

 

m2
  

 

 

     

  

  

  

 

 

 

•     

     

Vhodná

 

pro

  

masovou produkci a

 

retail

 

•

     

Alternativa

 

k

 

Prima

 

Red

 

2.0
•

     

Vhodná

 

pro  6  -  13cm  květináče

  

•     Tmavé  listy



 Scandic  Early 2.0  

 
• Katalogové  číslo   10304

 • Středně  raná
 •

     
8 týdenní

    

 
  

   • Nanobract

 

typ  –

 

Shiny

 

Royal  Red

 
• V  růst

   

- lehce  "expedovatelná"

   

     

 

 • Vhodná
 

červená
 

pro
 

supermarkety
      • Alternativa

 
k

 

Prima

 
Red

 
2.0

 •     Podobná

  

Christmas

 
Feeling/Titan/Astro

 

  

 

 

 

•
     

Žádné
 

žluté
 

listy
 

při
 

expedici
•
     

Vhodná
 

pro
 

mini
 

formu



 Ferrara  
 • Katalogové  číslo  10897

 
• Středně  raná

 
•
    

8
 
týdenní

    

 

  
• Sytá červená barva

  
• V růst, nejsilnější rostlina v nabídce 
•      Velice pevné stonky 

    • Velké blyštivě žluté 

  

cyathie

 • Zaštípnout do 2 týdnů po zasazení, pozdnější zaštípnutí  
       může způsobit nedostatečný růst 
     

   

 

 
• Srovnatelná s Titan / Astro

 
• Alternativa 

 
k Prestige / Infinity

 •     Vhodná pro všechny evropské regiony
      

 

 

 



 Golden Glo  
 

•  Katalogové číslo 11431 
• Raná - Středně raná

 
•      7,5 - 8 týdnů

   

 

  
• První opravdu žlutá poinsettie na trhu   
• Velice kompaktní růst

   
• Tmavězelené listy

    

 

 • Nová barva s novými prodejními možnostmi 
      

   
•

  

Vhodná pro Mini Midi a Standard produkci 

  

• Vhodná pro všechny regiony EU

  

 

 

 

 



 Autumn  Leaves  
 

• Katalogové číslo 11326 
 • Raná - středně raná
 •      7,5 - 8 týdnů

   

 

  
• První poinsettie s meruňkově zbarvenýmí braktejemi   
• Velice kompaktní růst

   
• Tmavězelené listy

    

 

 

      

   

    

  

 

 

 

 

•     Nová barva s novými prodejními možnostmi 
•     Vhodná pro Mini Midi a Standard produkci,  
•     Vhodná pro všechny regiony EU




